
Proč Macron vyhodil šéfa vojenské rozvědky?
Francouzi padli v Mariupolu (VIDEO)
- CZ24 News | 13. dubna 2022

FRANCIE: Možná jde o další ránu pro Macrona a jeho vítězství ve volbách za necelé dva týdny.
Většina Francouzů nepodporuje nejen okupační mise, ale ani členství v NATO nebo vměšování se do
záležitostí jiných států. Stejně tak jim vadí americká hegemonie. I když ve Francii účast žoldáků
neposvětili, jak to udělala například naše vláda, zřejmě o jejich účasti na Ukrajině vláda věděla. A
smrt francouzských důstojníků také na Macronově popularitě nepřidá. A zřejmě mu nepomůže ani
fakt, že odvolal šéfa vojenské rozvědky…

1. dubna francouzský prezident Emmanuel Macron (Young Global Leader, WEF) odvolal
šéfa vojenské rozvědky generála Erica Vidauda . Obvinění: Špatně odhadl rizikovou situaci
na Ukrajině. Ve skutečnosti je problém obrovský. Protože mezi posledními neonacisty, kteří
vzdorovali Rusům v Mariupolu, jsou prý četní další zahraniční důstojníci, vojáci a
žoldáci. Dokazuje to sestřelení vrtulníku.

 

 

„Západ“ se zoufale snaží evakuovat své „vojenské poradce“ z Mariupolu. Všechny pokusy zatím
selhaly, Rusko každý den důsledně sestřeluje všechny vrtulníky pokoušející se o takovou evakuaci. O
víkendu byla násilím zastavena i loď plující pod maltskou vlajkou, která se o takový únik z přístavu
pokoušela.

https://cz24.news/proc-macron-vyhodil-sefa-vojenske-rozvedky-francouzi-padli-v-mariupolu-video/
https://cz24.news/proc-macron-vyhodil-sefa-vojenske-rozvedky-francouzi-padli-v-mariupolu-video/
https://report24.news/warum-feuerte-macron-den-chef-des-militaergeheimdienstes-franzosen-in-mariupol-gefallen/
https://www.bbc.com/news/world-europe-60938538
https://www.bbc.com/news/world-europe-60938538
https://cz24.news/donate/


Nálezy ze sestřeleného vrtulníku u Mariupolu. 4. dubna 2022.

Pokrývka hlavy francouzského cizineckého legionáře nalezená ve zničeném bojovém vozidle pěchoty
pluku Azov (4. dubna 2022).

Francouzský prezident Macron prý na konci března vyčerpal všechny diplomatické kanály, aby
přesvědčil Moskvu, aby nechala francouzské jednotky uniknout z Mariupolu. Tyto snahy zřejmě
selhaly. Na palubě vojenského vrtulníku, který byl sestřelen (kolem 4. dubna), byly nalezeny četné
stopy francouzských vojáků. Z trosek byli vytaženi dva francouzští důstojníci – a podle zpráv
těla několika francouzských žoldáků z Afriky.

Dne 10. dubna levicově orientované noviny z celé Evropy obsáhle informovaly o francouzských
zahraničních legionářích, kteří uvízli v Mariupolu. V  Mariupolu je prý uvězněn vojenský personál z
jiných zemí. Jejich možnosti jsou omezené: kapitulace nebo smrt. Podle Ženevské konvence Rusko
nemusí šetřit životy najatých žoldáků, jakkoli to může znít krutě. To platí i o jakékoli jiné válce.



Kromě Francouzů jsou podle různých zdrojů v pasti i vojáci z Velké Británie, Německa a
Švédska, jiné zdroje hovořily také o Litevcích a příslušnících jiných národů. Alternativní
možností je, že někteří z Francouzů jsou dezertéři z cizinecké legie, kteří chtěli bojovat na straně
Ukrajiny. Ve Francii byla taková účast ve válce oficiálně odsouzena a velitel cizinecké legie slíbil
tvrdý trest pro všechny zúčastněné. Je všeobecně známo, že 25 Ukrajinců odešlo z cizinecké legie
bez povolení zapojit se do války.

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/proc-macron-vyhodil-sefa-vojenske-rozvedky-francouzi-padli-v-mariupolu-video/

